
 
 
 
Date: 12/08/2016 
 
 
 
FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/012955 – Operating theatres/intensive care units 
 
 
I request the following information be provided to me via email: 
 
1. How many operating theatres do you have per hospital? 
 
1 operating theatre at Corbett Hospital- Total of 1 at Corbett Hospital 
2 operating theatres in Obstetrics, 4 operating theatres in DSU, 10 operating theatres in Main Theatres - Total of 16 
at Russells Hall Hospital 
 
 
2. How many intensive care units do you have per hospital for each of the following? 
 
a. Neonatal ICU - None. Please note that the Trust is not a designated ICU, however as part of being a level 2 unit 
we do have 3 cots identified as ITU for short term intensive care. 
b. Paediatrics ICU - None 
c. Adult ICU - 1 


